din Hermană. Aceste informațiuni
ni au venită chiară dela cei mai interesați în eausa,
adecă dela comitetulă parochială din Hermană. Conce-
dându-ne spațiulă publicămă adi rectificarea acestui eo-
mitetă, lăsândă răspunderea despre cele cuprinse întrinsa
cu totulă în sarcina celoră subscrișî:

Hermană, 4 (16) Martie 1887.
Prea stimate d-le Redactoră'1 Informațiunile câști

gate de d-v6stră în cestiunea Hermanului, ce-o predică
notița din Nr. 46 1887 Vă asigurămă, că suntă nebasate
și făcute de o persănă rău voitărej posițiunei Româniloră
din Hermană. Nu e dreptă că comuna năstră bisericăscă
ar datora de presinte la societatea de împrumuturi din